» titur. Unde Romanus pontifex, cui id ex apostolatus officio incumbit,

» de universis orbis Ecclesiis sollicite cogitans, illarumque administra

» tionem S. B. E. Cardiaalibus interdum committit, ut per illorum so

I lertiam et providentiam circumspectam Ecclesiae ipsae praeserventur

- a noxiis, ac felicihns in spiritualibus et temporalibus, dante Domino,

I proficiant incrementis. Dudum siquidem provisiones Ecclesìarum

» omnium tunc vacanlium et in calca vacaturarum ordinationi et dispo

» sitioni nostrae reservavimus, decernentes ex tunc irritum et inane si

» secus super iis a quoquam quovis authoritate scienter vel ignoranter

» contigerit attentari. Postmodum vero Ecclesia sedi Apostolicae imme

I diate subjecta Montis Politiani, quam nostrorum fratrum consilio Apo

. stolica authoritate in cathedralem GI‘GXÌIIIIIS, cuique ipsum olim oppi

dum Montis Politiani etiam per nos hodie in Civitatem erectum, pro

Civitate et certum districtum pro dioecesi sua assignavimus, se ejus

---.‘ ‘- ‘-‘'l‘:1

156l.ANNO 505

3

U

C

B

=

=

3

;

mcnsae Episcopali certos fructus tunc expressos pro ejus dote appli

cavimus, a primaeva illius erectione hujusmodi apud sedem praefatam

vacante, Nos tam eidem Ecclesiae, de qua nullus praeter nos hac vice

se intromittere potuit sive potest, reservatione et decreto obsistentihus

supradictis, de gubernatore utili et idoneo, per quam circumspecle regi

etsalubriter dirigi valeal, quam tibi ut slalom tuum,juxta Cardina

latus statum, decentius onere et expensarum onera, quae lo jugiter de

necessitate subire oportet, lacilius perferre valeas, de alicujus subven

tionis ausilio providere volentss ac sperantes, quod tu propter grandia

virtutum merita, quibus personam tuam illarumque largilor Altissimus

insignivit, eidem Ecclesiae poterit multum utilis et etiam fruetuosus . .

. . . . . te quoad vixeris administratorem in spiritualibus et tempora-_

libus dictae Ecclesiae, de t'ratrum eorumdem consilio, dieta auctoritate

constituimus et depulamus; curam et administrationem ipsius Ecclesiae

tibi etiam una cum S. Vitalis, qui tibi titulus tui Cardinalatus existit, ne

omnibus et singulis Ecclesiis, neo non monasteriis etiam consisloriali

bus, cueterisque beneficiis, Ecclesiis cum cura et sine cura saecularibus

et quorumcumque ordinum regularibus, quae ex quibusvis concessio

nibus et dispensationibus Apostolicis in titulum commendue et admi

nistrationem ac alias obtines et in posterum obtinebis, nec non in

quibus et ad quaévis tibi quomodolibet competit et competet in futu

rum, ac quibusvis fructibus, redditibus et proventibus Ecclesiaslicis,

loco portionum annuarum ac pensionibus annuìs, tibi super similibus

fructibus, redditibus et proventibus reservatis et assignatis, ac reser

vandis et assignandis, quos et quas ex similibus concessionihus et dis

pensationibus percipis et percipies in futurum, quaecumque, quotcum

que et qualiacumque sint et in eisdem spiritualibus et temporalibus

suscipietincrementa. Volumus aulem, quod debitis et consuetis mensnc

Episcopalis Montis Politian-i supportatis oneribus de residuis illius fru

ctihus, redditibus et proventibus disponere et ordinare libere et licilc

valeas; alienatione tamen quorumcumque illius bonorum immobilium

et preciosorum mobilium tibi penitus interdicta. Quo circa circumspc

clioni tuae per Apostolica scripta mandamus, quatenus curas et admi

nistrationes prael‘atas sic per te vel alium secus alios solicite geras et

lideliter prosequaris, quod Ecclesia ipse Montis Politiani gubernatori

provido ct fructuoso administratori gaudeat se commissa, tumque
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praeter aeternae retributionis praemium, nostram et dictae sedis be

ncdictionem et gratiam exinde uberius consequaris; Nec non dilectis

tiliis capitulo et vassallis dictae Ecclesiae et clero ac populo Civìtatis

et dioecesi Montis Politiani similiter mandamus, quatenus Capitulum,

ut tibi tandem Priori et Pastori animarum snarum humililer inten

dentes, exhibeant tibi ohedieutiam, ut reverentia debita et devota, ac

clerus et pro nostra et dictae Sedis reverentia benigne recipieutes, tua

salubria monita et mandata suscipiant humililer et el’ticaciter adim

plere procurent. Populus vero te tanquam patrem et pastorem anima

rum suarum devota suscipientes et debita honorilicentia prosequentes,

tuis monitis et mandatis salubribus humiliter intendant, ita quod tu

in eos devotionis filios et ipsi in te principalem benevolum iuvenisse

gaudentis. Vassalli autem praefati te debito honore prosequentes, tibi

fidelitatem solidam, neo non consueta servitia et jura ah eis tibi debita

integre exhibere procurent, alioquin sententiam, seu poenam, quam

respective rite tuleris, seu statuaris in rebelles, ratam babebimus et

laciemus, authore Domino usque ad satistactionem congruam invio

labiliter observari. Rogans quoque dilectum tilium nobilem virum

Cosmum Florentiae et Senarum ducem, sub cujus temporali dominio

dieta Ecclesia Montis Politiani consistit, quatcnus te et prael‘atam Ec